N°

30
38
42
53
54
56
74
82
87

P ]
wr
REPSOL

Pilote

GRONDIN Kévin

WILLIAME Christophe
MOREL Laurence
RAMASSAMY Erick
ROUSSEAU Guillaume
LARAVINE Laurent

CRODIER Stéphane
ALLAMELE Laurent

CHONG FAH SHEN Stéphane

9 Réintégration nouveau départs

LSAN

LIGUE DU SPORT AUTOMOBILE DE LA REUNION

A& 56TourRAUTO

*RALLYEDELA REUN[ON * BMW e+ ADA
*REGION REUNION «
CHAMPIONNANT DE FRANCE DES RALLYES DE 2e DIVISION

LISTE DES EQUIPAGES NON CLASSES
1-1ere Etape: Vendredi 25 juillet 2025

adax

¢a roule pour moi

é

REGION ReuNioN
www.regionreunion.com

Date: 25/07/2025

Heu
Pag

REINTEGRATION NOUVEAU DEPART

‘ Voiture Groupe Classe ‘

Peugeot 207 RC FRallyN F215
Peugeot 206 RC FRallyN F214
Mitsubishi Lancer Evo FRallyN A8
Honda Civic FRC4 R3
Citroén C2 Super 1600 F RC4 A6K
Opel Corsa Super 1600 F RC4 A6K
Citroén C2 FRC4 F213
Citroén C2 FRC4 F213
Renault Clio RS FRC4 N3

Motif

Réintégration nouveau départ étape 2
Réintégration nouveau départ étape 2
Réintégration nouveau départ étape 2
Réintégration nouveau départ étape 2
Réintégration nouveau départ étape 2
Réintégration nouveau départ étape 2
Réintégration nouveau départ étape 2
Réintégration nouveau départ étape 2
Réintégration nouveau départ étape 2

Classement PatricK Soft - Tél: 04.66.04.18.18 - www.pksoft.fr - contact@patricksoft.fr

AN

ASA REUNION

re: 23:33:44
e:1/1

FFSA)

CHAMPIONNAT DE
FRANCE 2 DIVISION

RALLYE



