









Date: 25/07/2025 Heure: 23:33:44 Page: 1 / 1

LISTE DES EQUIPAGES NON CLASSES 1-1ère Etape: Vendredi 25 juillet 2025

REINTEGRATION NOUVEAU DEPART

N°	Pilote	Voiture	Groupe	Classe	Motif
30	GRONDIN Kévin	Peugeot 207 RC	F Rally N	F215	Réintégration nouveau départ étape 2
38	WILLIAME Christophe	Peugeot 206 RC	F Rally N	F214	Réintégration nouveau départ étape 2
42	MOREL Laurence	Mitsubishi Lancer Evo	F Rally N	A8	Réintégration nouveau départ étape 2
53	RAMASSAMY Erick	Honda Civic	F RC4	R3	Réintégration nouveau départ étape 2
54	ROUSSEAU Guillaume	Citroën C2 Super 1600	F RC4	A6K	Réintégration nouveau départ étape 2
56	LARAVINE Laurent	Opel Corsa Super 1600	F RC4	A6K	Réintégration nouveau départ étape 2
74	CRODIER Stéphane	Citroën C2	F RC4	F213	Réintégration nouveau départ étape 2
82	ALLAMELE Laurent	Citroën C2	F RC4	F213	Réintégration nouveau départ étape 2
87	CHONG FAH SHEN Stéphane	Renault Clio RS	F RC4	N3	Réintégration nouveau départ étape 2

⁹ Réintégration nouveau départs







